是德科技
N2792A/N2818A 200 MHz 和
N2793A/N2819A 800 MHz
差分探头
技术资料
引言
Keysight N2792A/93A 和 N2818A/19A 差分探头可以为当今的高速功率测量、车载
总线测量和数字系统设计提供出色的通用差分信号测量。

08 | Keysight | N2792A/N2818A 200 MHz 和 N2793A/N2819A 800 MHz 差分探头－技术资料
性能特征和技术指标
订货信息
特征 N2792A/N2818A N2793A/N2819A
标配附件  – 2 个挂钩夹(黑色和红色)
 – 2 个鳄鱼夹(黑色和红色)
 – 1 个偏置调整用螺丝刀
 – 仅限于 N2792A:
 – USB 电源线(2 米)
 – 9V 电池
 – 用户指南
 – 2 个钳形夹(黑色和红色)
 – 2 个微型 IC 夹(黑色和红色)
 – 2 条延长引线, 0.8 毫米 J-P, 5 厘米(黑色和红色)
 – 2 条延长引线, 0.8 毫米 J-P, 10 厘米(黑色和红色)
 – 2 个隔直流电容器(30 kHz ～ 1 GHz, 100 V 最大值)
 – 2 个可变间距适配器
 – 6 个单信号引脚, 0.8 毫米
 – 1 个偏置调整用螺丝刀
 – 仅限于 N2793A:
 – USB 电源线(2 米)
 – 9V 电池
 – 用户指南
监管标志 CEI/IEC61010-031 CAT II CEI/IEC61010-031 CAT II
产品型号 描述
N2792A 200 MHz 差分探头
N2792-68700 用于 N2818A/N2792A 的差分探头附件套件(包括 2 个挂钩夹、2 个鳄鱼夹和 USB 电源线)
N2793A 800 MHz 差分探头
N2793-68700 用于 N2819A/N2793A 的差分探头附件套件(包括 2 个钳形夹；2 个微型 IC 夹；2 条延长引线, 0.8 毫米 J-P, 5 厘米；2 条延长引线,
0.8 毫米 J-P, 10 厘米；2 个双信号引脚, 16.8 毫米；2 个双信号引脚 12.8 毫米；2 个可变间距适配器；2 个隔直流电容器；6 个单信号引脚,
0.8 毫米；以及 USB 电源线)
N2818A AutoProbe 接口 200 MHz 差分探头
N2819A AutoProbe 接口 800 MHz 差分探头
N4853A 2 个用于 N2793A/N2819A 的可变间距点测探头
N4854A 2 个用于 N2793A/N2819A 的隔直流电容器
09 | Keysight | N2792A/N2818A 200 MHz 和 N2793A/N2819A 800 MHz 差分探头－技术资料